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Information om förändringar för Ostlänken i 
Linköping  

Ostlänken kommer att avslutas innan centrala Linköping, i höjd 

med Torvinge, och där kopplas spåren för Ostlänken på Södra 

stambanan. Nuvarande Stångådals- och Tjustbanan kommer att 

vara oförändrad. 

I april 2026 meddelade regeringen sitt beslut om nationell plan för 

transportinfrastrukturen 2026–2037. Beslutet innebär att Ostlänkens spår 

ska avslutas i Torvinge, strax öster om centrala Linköping.  

Den tidigare planerade sträckan genom Linköpings tätort kommer inte att 

genomföras, utan ersätts av den nya delsträckan Linghem-Torvinge. Beslutet i 

nationell plan innebär också att planeringen av ett nytt resecentrum i 

Linköping avslutas och att ingen förändring av befintligt resecentrum 

kommer att ske. Därmed kvarstår även nuvarande anslutning av Stångådals- 

och Tjustbanan till befintligt resecentrum. 

Dragningen av Linghem-Torvinge kommer att fortsätta planeras inom 

tillåtlighetskorridoren, se streckad figur i bilden nedan. 
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Trafikverket behöver analysera de nya förutsättningarna som regeringen har 

meddelat, till exempel hur ny anslutningspunkt för Ostlänken till Södra 

stambanan ska lösas. 

Järnvägsplanen för Stångådals- och Tjustbanan 

För Stångådals- och Tjustbanans anslutning i Linköping innebär det att 

arbetet med att ta fram en ny järnvägsplan avbryts. Ett samråd genomfördes 

nyligen inför Länsstyrelsens beslut om åtgärden kunde antas medföra 

betydande miljöpåverkan. Inkomna synpunkter sammanställs i en 

samrådsredogörelse som kommer publiceras på vår hemsida. 

Samrådsunderlaget kommer inte att skickas till Länsstyrelsen för beslut om 

betydande miljöpåverkan, eftersom det inte längre är aktuellt.  

Vi har full förståelse för att det finns många frågor om vad detta innebär, men 

i nuläget kan vi inte ge information om hur den här förändringen påverkar 

berörda fastigheter eller allmänheten.   

För mer information hänvisar vi till vår hemsida som kommer uppdateras så 

snart vi har mer information att ge. 

 

Adress: www.trafikverket.se/ostlankenlinkoping 

 

 

 

 

Med vänlig hälsning  

Camilla Hedenstedt 

Projektledare Stångådalsbanan 

camilla.hedenstedt@trafikverket.se 

Direkt: 010-123 41 35 

 

Trafikverket 

Adress: Box 494, 582 54 Linköping 

Besöksadress: Gelbgjutaregatan 2D 

http://www.trafikverket.se/ostlankenlinkoping
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Telefon: 0771-921 921 

trafikverket.se 

 

 

Ovanstående textfält är endast avsett att läsas digitalt och får ej tas bort. Det innehåller uppgifter från 

sidhuvudet och gör att dokumentets egenskaper blir tillgängliga enligt Lag (2018:1937) om tillgänglighet 

till digital offentlig service. 
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